Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Малиновский

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «28» апреля 2022 г.

городское поселение Малиновский                                                                                       № 86
Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001 года, Уставом городского поселения Малиновский:
1. Провести «16» июня 2022 года аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов, открытый по составу участников и по форме подачи предложений:

	Лот
	Место расположения земельного участка
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер
	Целевое использование земельного участка
	Стартовая цена предмета торгов, в руб.
	Сумма задатка (50 % от начальной цены), в руб.

	№ 1
	пгт. Малиновский ул.Гагарина
	22
	86:09:0401001:2854
	Хранение автотранспорта
	7 000 руб.
	3500 руб.

	№ 2
	пгт. Малиновский ул.Ленина
	29
	86:09:0401001:2853
	Хранение автотранспорта
	7 000 руб.
	3500 руб.

2. Извещение о проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов, разместить на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru, опубликовать в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Малиновский в срок до 16.05.2022 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Малиновский                                                          Н.С.Киселёва